
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« Ot » 20А■'! г. № 1 ЭО

Об утверждении перечня органов и 
организаций по согласованию проектов 
организации дорожного движения для 
автомобильных дорог местного значения, 
проходящих в границах Алексеевского 
городского округа

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443- 
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», во исполнение пункта 3 постановления Правительства 
Белгородской области от 18 октября 2021 года № 475-пп «О внесении 
изменений в постановление Правительства Белгородской области от 8 июля 
2019 года № 287-пп», письма департамента строительства и транспорта 
Белгородской области от 2 ноября 2021 года № 8-3-40/2605 эцп, администрация 
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Утвердить перечень органов и организаций по согласованию 
проектов организации дорожного движения для автомобильных дорог местного 
значения, проходящих в границах Алексеевского городского округа либо их 
участков, а также изменения, вносимые в существующие проекты 
(прилагается).

2. Управлению организационно - контрольной работы и архивного 
дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления 
официальном сайте 
городского округа.

3. Контроль
заместителя главы 
председателя комитета по Ж

на

органов местного самоуправления Алексеевского

С.В. Сергачев

за исполнением постановления возле 
админист

первого 
АлексеевскороГ/городского округа, 

и строительству Дейнега Ю.Е.

Глава администрацией
Алексеевского городскогЗ^-^^



2

Алексееве;

Перечень

поста]

органов и организаций по согласованию проектов оргаЕГЙзации дорожного 
движения для автомобильных дорог местного значения, проходящих в 
границах Алексеевского городского округа либо их участков, а также 

изменения, вносимые в существующие проекты

ОГИБДД ОМВД России по Алексеевскому городскому округу (по 
согласованию).


